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Do wszystkich uczestników postępowania          

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz                 z dostawą środków myjąco-czyszczących II.

Pytanie nr 1 
Wzór umowy  par. 3 ust. 2. Zgodnie z  zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy, zwracamy się z prośbą  o doprecyzowanie zapisu: "(...) max 48 godzin od złożenia zamówienia (...)" na zapis: "(...) max 48 godzin w dni robocze (poniedziałek - piątek)  od złożenia zamówienia (...)".

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2 
Wzór umowy  par. 3 ust. 2. Zgodnie z  zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy, zwracamy się z prośbą  o zmianę zapisu: "(...) a w przypadku zamówień na "CITO" w ciągu 24 godziny" na zapis: "(...) a w przypadku zamówień na "CITO" w ciągu 36 godzin w dni robocze (poniedziałek - piątek) ".

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 
Wzór umowy  par. 4 ust. 2. Zgodnie z  zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy, zwracamy się z prośbą  o zmianę zapisu: "(...) w ciągu 24 godzin (...)" na zapis: "(...) w ciągu 48 godzin w dni robocze (poniedziałek - piątek) (...)" .

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 

Wzór umowy  par. 5 ust. 1 pkt 1). Zgodnie z  zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy, zwracamy się z prośbą  o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % wartości niedostarczonego w terminie towaru (...)".
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 

Wzór umowy  par. 5 ust. 1 pkt 2). Zgodnie z  zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy, zwracamy się z prośbą  o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 5 % wartości zareklamowanego towaru (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % wartości zareklamowanego towaru (...)".

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6 Dotyczy: Pakiet 1, Pozycja 1.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płynnego detergentu do mycia naczyń                              w zmywarkach przemysłowych, o pH 13-14, zawierający <15% wodorotlenku sodu, dozowanie 1 do 3 g na 1L wody, o gęstości 1,15 ± 0,01 g/cm3?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 Dotyczy: Pakiet 1, Pozycja 4.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie biologicznego preparatu o właściwościach wiążących i niszczących zapachy w kanalizacji o neutralnym odczynie pH równym 7                          i gęstości 1 g/cm3?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8 Dotyczy: Pakiet 1, Pozycja 5.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie środka myjąco-dezynfekcyjnego do powierzchni                 i sprzętu kuchennego, na bazie chlorku didecylodimetyloamoniowego, zawierający kationowe i niejonowe związki powierzchniowo czynne, EDTA, propanol oraz węglan sodu; zapewniający skuteczne mycie i dezynfekcję powierzchni w kuchni, działający bakterio                     i grzybobójczo w czasie 15 minut, przy dozowaniu 5 -20 ml na 1L wody. w opakowaniach 5L, po odpowiednim przeliczeniu ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9 Dotyczy: Pakiet 1, Pozycja 6.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie skoncentrowanego preparatu do czyszczenia powierzchni kuchennych, o pH 11,5 (1% roztwór), zawierający alkilosulfoniany, wodorotlenek sodu, anionowe i niejonowe środki powierzchniowo czynne, (2-metoksymetyloetoksy)propanol, usuwający szybko i skutecznie wszystkie specyficzne zabrudzenia  kuchenne, szczególnie białkowe i tłuszczowe, przy dozowaniu 25-100ml/5L wody, o gęstości >1 g/cm3?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10 Dotyczy: Pakiet 1, Pozycja 4.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie biologicznego preparatu do udrażniania                              i odtłuszczania rur kanalizacyjnych o neutralnym odczynie pH równym 7 i gęstości 1 g/cm3?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11 

Czy zamawiający dopuści w pozycji 1 środek o dozowaniu 1-5 ml / 1 l wody i gęstości względnej 1,14 do 1,15. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

Czy zamawiający dopuści w pozycji 2 środek o dozowaniu 1-3 ml / 1 l wody, gęstość względna 1,04 do 1,05 g/cm3 i zawartości kwasu cytrynowego 5-10%. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 13 

Czy zamawiający dopuści w pozycji 3 środek o gęstości względnej1,025 do 1,035 g/cm3. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14 

Czy zamawiający dopuści w pozycji 6 środek o wartości pH 7,5-8,0, gęstość 1,002 +-0,005 g/cm3, w składzie zawierający alkoksylat alkoholu tłuszczowego <5%, D-glukozyt heksylu<1,2%. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15

Pozycja 8 sól calgonit od około roku z rynku zniknęła marka produktów calgonit i zatapiła ją marka finish. Czy zamawiający dopuści sól do zmywarek finish.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 1 detergentu do mycia naczyń                     w zmywarkach przemysłowych, dozowanego automatycznie w stężeniu od 1 do 5 ml na litr wody, zawierającego w swoim składzie 8% wodorotlenku sodu oraz o gęstości od 1,14 do 1,15 g/cm3 i wartości pH od 13 do 13,5?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 2 skoncentrowanego środka nabłyszczającego do płukania naczyń w zmywarkach przemysłowych, o zawartości kwasu cytrynowego w stężeniu od 5 do 10%, dozowanego  w stężeniu 1-3 ml na litr wody oraz                 o parametrach fizyko-chemicznych: gęstość 1,04-1,05 g/cm3 oraz pH 3,0?


Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

Prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 3 płynu do czyszczenia i odtłuszczania przypalonych powierzchni o wartości pH 13,5 oraz gęstości 1,025-1,035 g/cm3, o składzie chemicznym: 3% wodorotlenek sodu, <1,5% alkilopoliglukozyd, <2% produkt reakcji masy etanolu i 2-propanolu?


Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19
Prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 6 skoncentrowanego środka do czyszczenia powierzchni kuchennych o wartości pH 7,5-8,0, gęstości 1,002 +/- 0,005 g/cm3, dozowanego od 50 do 200 ml na 10l wody, zawierającego w swoim składzie <5% alkoksylat alkoholu tłuszczowego, <1,2% D-glukozyd heksylu, 5-15% niejonowe związki powierzchniowo czynne?


Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.


